
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
 
www.us.edu.pl 
 

 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                   Katowice,  24.10.2024r.  

40-007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM  

BEZ NEGOCJACJI W ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 PN.: 

 

„Remont dachów na budynkach Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”  

- nr sprawy DZP.382.7.9.2024 

 

DOTYCZY CZĘŚCI A, B i C 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w zw. z art. 266 ustawy Pzp, Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części A, B i C została 

uznana: 

 

oferta nr 6 złożona przez wykonawcę: 

 

INTERAUT Sławomir Kowalczyk 

ul. Juliusza Słowackiego 4 

41-400 Mysłowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała liczbę zsumowanych punktów:  

część A - 100,00 pkt,  

część B – 82,35 pkt,  

część C – 100,00 pkt. 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/


 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
 
www.us.edu.pl 
 

 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 

ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Część A 

Część B 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt  
w kryterium okres 

przedłużenia gwarancji na 
wykonane roboty budowlane 

40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt) 

6 

INTERAUT Sławomir Kowalczyk 

ul. Juliusza Słowackiego 4 

41-400 Mysłowice 
42,35 40,00 82,35 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt  
w kryterium okres 

przedłużenia gwarancji na 
wykonane roboty budowlane 

40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt) 

6 

INTERAUT Sławomir Kowalczyk 

ul. Juliusza Słowackiego 4 

41-400 Mysłowice 
60,00 40,00 100,00 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11-go Listopada 51,  

41-807 Zabrze 

45,12 40,00 85,12 

3 

ZYGA-DACHY Mariusz Spychalski  

ul. Świętokrzyska 24/76,  

41-608 Świętochłowice 

34,85 40,00 74,85 

4 

Firma Remontowo-Budowlana 

„DANPRO” Daniel Buczyński 

os. Broniewskiego 18/2,  

29-100 Włoszczowa 

28,74 40,00 68,74 

5 

WKJ Usługi Specjalistyczne  

Karolina Jankowska 

ul. Kochanowskiego 6,  

62-800 Kalisz 

19,01 40,00 59,01 

2 

PRAGMATIC sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 201,  

40-393 Katowice 

------------- ----------------------- ------- 

http://www.us.edu.pl/


 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
 
www.us.edu.pl 
 

 3 

 

3 

ZYGA-DACHY Mariusz Spychalski  

ul. Świętokrzyska 24/76,  

41-608 Świętochłowice 
37,75 40,00 77,75 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11-go Listopada 51,  

41-807 Zabrze 

32,04 40,00 72,04 

5 

WKJ Usługi Specjalistyczne  

Karolina Jankowska 

ul. Kochanowskiego 6,  

62-800 Kalisz 

------- ------------------- ------- 

 
Część C 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt  
w kryterium okres 

przedłużenia gwarancji na 
wykonane roboty budowlane 

40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt) 

6 

INTERAUT Sławomir Kowalczyk 

ul. Juliusza Słowackiego 4 

41-400 Mysłowice 
60,00 40,00 100,00 

5 

WKJ Usługi Specjalistyczne  

Karolina Jankowska 

ul. Kochanowskiego 6,  

62-800 Kalisz 

57,62 40,00 97,62 

1 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11-go Listopada 51,  

41-807 Zabrze 

53,32 40,00 93,32 

3 

ZYGA-DACHY Mariusz Spychalski  

ul. Świętokrzyska 24/76,  

41-608 Świętochłowice 
48,48 40,00 88,48 

 

 
       Członek Komisji Przetargowej:                                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
 
 
 
 

http://www.us.edu.pl/

		2024-10-24T13:28:37+0200


		2024-10-24T13:36:42+0200




